COMISIONES UNIDAS DE DESARROLLO RURAL Y DE ASUNTOS INDIGENAS, PUEBLOS Y BARRIOS ORIGINARIOS Y ATENCIÓN A MIGRANTES



Ciudad de México, 24 de noviembre de 2015

DIP. EVA ELOISA LESCAS HERNÁNDEZ VICEPRESIDENTA COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL PRESENTE

CONVOCATORIA

Por este medio, nos permitimos enviarle un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 10, Fracción XX, 64 y 67 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 28, 29, 30, 34, 35, 36 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior; y 13, 22, 23, 24, 29, 32 y 58 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se convoca a la COMPARECENCIA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL Y EQUIDAD PARA LAS COMUNIDADES, LA LIC. ROSA ISELA RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, la cual se llevará a cabo el día lunes 30 de noviembre del año en curso, a las 13:00 horas, en el salón "Heberto Castillo", ubicado en la calle de Donceles y Allende s/n colonia Centro Delegación Cuauhtémoc.

No omitimos mencionar que dicha comparecencia se regirá bajo el Acuerdo de Comisión de Gobierno, mediante el cual se determina el formato para las comparecencias de los Titulares de las dependencias del Gobierno del Distrito Federal, emitido el 29 de octubre de 2015, el cual se anexa al presente.

Sin otro particular, reiteramos las seguridades de nuestra más alta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. HIGINIO CHÁVEZ GARCÍA PRESIDENTE

Comisión de Desarrollo Rural

DIP. JUAN GABRIEL CORCHADO ACEVEDO VICEPRESIDENTE

Comisión de Asuntos Indígenas, Pueblos y Barrios Originarios y Atención a Migrantes

COMISIONES UNIDAS DE DESARROLLO RURAL Y DE ASUNTOS INDIGENAS, PUEBLOS Y BARRIOS ORIGINARIOS Y ATENCIÓN A MIGRANTES



Ciudad de México, 24 de noviembre de 2015

DIP. MARIANA MOGUEL ROBLES INTEGRANTE COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL PRESENTE

CONVOCATORIA

Por este medio, nos permitimos enviarle un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 10, Fracción XX, 64 y 67 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 28, 29, 30, 34, 35, 36 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior; y 13, 22, 23, 24, 29, 32 y 58 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se convoca a la COMPARECENCIA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL Y EQUIDAD PARA LAS COMUNIDADES, LA LIC. ROSA ISELA RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, la cual se llevará a cabo el día lunes 30 de noviembre del año en curso, a las 13:00 horas, en el salón "Heberto Castillo", ubicado en la calle de Donceles y Allende s/n colonia Centro Delegación Cuauhtémoc.

No omitimos mencionar que dicha comparecencia se regirá bajo el Acuerdo de Comisión de Gobierno, mediante el cual se determina el formato para las comparecencias de los Titulares de las dependencias del Gobierno del Distrito Federal, emitido el 29 de octubre de 2015, el cual se anexa al presente.

Sin otro particular, reiteramos las seguridades de nuestra más alta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. HIGINIO CHÁVEZ GARCÍA PRESIDENTE

Comisión de Desarrollo Rural

DIP. JUAN GABRIEL CORCHADO ACEVEDO VICEPRESIDENTE

Comisión de Asuntos Indígenas, Pueblos y Barrios Originarios y Atención a Migrantes

COMISIONES UNIDAS DE DESARROLLO RURAL Y DE ASUNTOS INDIGENAS, PUEBLOS Y BARRIOS ORIGINARIOS Y ATENCIÓN A MIGRANTES



Ciudad de México, 24 de noviembre de 2015

DIP. SOCORRO MEZA MARTÍNEZ INTEGRANTE COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL PRESENTE

CONVOCATORIA

Por este medio, nos permitimos enviarle un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 10, Fracción XX, 64 y 67 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 28, 29, 30, 34, 35, 36 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior; y 13, 22, 23, 24, 29, 32 y 58 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se convoca a la COMPARECENCIA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL Y EQUIDAD PARA LAS COMUNIDADES, LA LIC. ROSA ISELA RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, la cual se llevará a cabo el día lunes 30 de noviembre del año en curso, a las 13:00 horas, en el salón "Heberto Castillo", ubicado en la calle de Donceles y Allende s/n colonia Centro Delegación Cuauhtémoc.

No omitimos mencionar que dicha comparecencia se regirá bajo el Acuerdo de Comisión de Gobierno, mediante el cual se determina el formato para las comparecencias de los Titulares de las dependencias del Gobierno del Distrito Federal, emitido el 29 de octubre de 2015, el cual se anexa al presente.

Sin otro particular, reiteramos las seguridades de nuestra más alta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. HIGINIO CHÁVEZ GARCÍA PRESIDENTE

Comisión de Desarrollo Rural

DIP. JUAN GABRIEL CORCHADO ACEVEDO VICEPRESIDENTE

Comisión de Asuntos Indígenas, Pueblos y Barrios Originarios y Atención a Migrantes

COMISIONES UNIDAS DE DESARROLLO RURAL Y DE ASUNTOS INDIGENAS, PUEBLOS Y BARRIOS ORIGINARIOS Y ATENCIÓN A MIGRANTES



Ciudad de México, 24 de noviembre de 2015

DIP. SOCORRO MEZA MARTÍNEZ INTEGRANTE COMISIÓN DE DESARROLLO RURAL PRESENTE

CONVOCATORIA

Por este medio, nos permitimos enviarle un cordial saludo, y con fundamento en los artículos 10, Fracción XX, 64 y 67 de la Ley Orgánica de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal; 28, 29, 30, 34, 35, 36 y 40 del Reglamento para el Gobierno Interior; y 13, 22, 23, 24, 29, 32 y 58 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, se convoca a la COMPARECENCIA DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL Y EQUIDAD PARA LAS COMUNIDADES, LA LIC. ROSA ISELA RODRÍGUEZ VELÁZQUEZ, la cual se llevará a cabo el día lunes 30 de noviembre del año en curso, a las 13:00 horas, en el salón "Heberto Castillo", ubicado en la calle de Donceles y Allende s/n colonia Centro Delegación Cuauhtémoc.

No omitimos mencionar que dicha comparecencia se regirá bajo el Acuerdo de Comisión de Gobierno, mediante el cual se determina el formato para las comparecencias de los Titulares de las dependencias del Gobierno del Distrito Federal, emitido el 29 de octubre de 2015, el cual se anexa al presente.

Sin otro particular, reiteramos las seguridades de nuestra más alta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

DIP. HIGINIO CHÁVEZ GARCÍA PRESIDENTE

Comisión de Desarrollo Rural

DIP. JUAN GABRIEL CORCHADO ACEVEDO VICEPRESIDENTE

Comisión de Asuntos Indígenas, Pueblos y Barrios Originarios y Atención a Migrantes